

CNC TEAM A/S

Venusvej 5
8700 Horsens

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2018

Jesper Fredlev
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	12
-------------------------	----

Balance	13
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	15
----------------------------	----

Noter	16
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CNC TEAM A/S

Venusvej 5

8700 Horsens

CVR-nr: 32442897

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Revisor

Leif Mikkelsen & Partnere A/S, Registrerede revisorer

Høegh Guldbergs Gade 36 C, 1. th

8700 Horsens

DK Danmark

CVR-nr: 32676421

P-enhed: 1016443189

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet er en maskinfabrik.

Selskabet drives fra lejede lokaler beliggende Venusvej 5 A, 8700 Horsens.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabets 8. regnskabsår er afsluttet med et nettoresultat på kr. 518.928.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer, at omsætningen samt indtjeningen for det kommende år vil være på niveau med indeværende år.

Resultatanvendelse

Årets resultat kr. 518.928 foreslåes overført til egenkapitalen.

Den frie egenkapital udgør pr. 31/12 2017 kr. 1.482.618.

Aktiekapitalen udgør kr. 500.000.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		5.984.641	4.931.353
Personaleomkostninger	1	-4.267.404	-3.730.666
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-837.988	-707.976
Resultat af ordinær primær drift		879.249	492.711
Andre finansielle indtægter		0	2
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-22.217	-23.422
Andre finansielle omkostninger		-190.723	-229.046
Ordinært resultat før skat		666.309	240.245
Skat af årets resultat		-147.381	-52.854
Årets resultat		518.928	187.391
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		518.928	187.391
I alt		518.928	187.391

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.952.862	2.761.262
Indretning af lejede lokaler		0	18.724
Materielle anlægsaktiver i alt	2	3.952.862	2.779.986
Andre tilgodehavender		31.281	251.279
Finansielle anlægsaktiver i alt		31.281	251.279
Anlægsaktiver i alt		3.984.143	3.031.265
Råvarer og hjælpematerialer		2.056.876	1.667.097
Varebeholdninger i alt		2.056.876	1.667.097
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.375.780	1.231.061
Igangværende arbejder for fremmed regning		151.654	108.919
Andre tilgodehavender		66.446	91.176
Periodeafgrænsningsposter		113.102	136.372
Tilgodehavender i alt		1.706.982	1.567.528
Omsætningsaktiver i alt		3.763.858	3.234.625
Aktiver i alt		7.748.001	6.265.890

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		1.482.618	963.690
Egenkapital i alt		1.982.618	1.463.690
Hensættelse til udskudt skat		186.677	155.294
Hensatte forpligtelser i alt		186.677	155.294
Gæld til banker		50.427	162.790
Leasingforpligtelser		1.540.683	835.828
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	1.591.110	998.618
Gæld til banker		1.111.271	1.186.450
Leverandører af varer og tjenesteydelser		672.283	577.247
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		623.764	498.967
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		555.278	483.059
Leasingforpligtelser		1.025.000	902.565
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.987.596	3.648.288
Gældsforpligtelser i alt		5.578.706	4.646.906
Passiver i alt		7.748.001	6.265.890

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	500.000	963.690	1.463.690
Årets resultat	0	518.928	518.928
Egenkapital, ultimo	500.000	1.482.618	1.982.618

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Løn og gager	-3.766.647	-3.201.718
Pensionsbidrag	-329.948	-310.107
Andre omkostninger til social sikring	-72.877	-62.081
Andre personaleomkostninger	-97.932	-156.760
	-4.267.404	-3.730.366
Gennemsnitlige antal ansatte	10	10

2. Materielle anlægsaktiver i alt

Leasede driftsmidler udgør pr. 31/12 2017 kr. 3.306.045

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Den del af langfristet gæld, som forfalder efter 5 år, udgør kr. 0.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Lejekontrakt:

Opsigelsesperioden på lejemål er 6 måneder.

Kautions- og garantiforpligtelser:

Udover de i årsrapporten oplyste forpligtelser forefindes der kun almindelige forretningsmæssige garantier.

Hæftelse til sambeskatning:

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Koncernens danske selskaber hæfter ligeledes solidarisk for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelse overfor Sydbank:

Maximum på kassekredit andrager kr. 1.600.000.

Virksomhedspant stort kr. 1.700.000 med pant i debitorer, varelager, dirftsmateriel samt immaterielle rettigheder. Bogført værdi pantsatte aktiver udgjorde pr. 31/12 2017 kr. 4.079.473.